[image: image1.jpg]

                                                                  ПРИКАЗ  № 334  о/д
от   23.12.2016                                                                                                           п. Усть-Нера
Об участии  дипломатов VIII
регионального НПК «Шаг в будущее»

в научно-практической  конференции
республиканского уровня  в 2017 г.

     В целях активизации научно-исследовательской деятельности обучающихся, стимулирования интереса детей и учителей к углубленному изучению приоритетных, актуальных и перспективных областей в фундаментальных и технических науках; содействия сотрудничеству ученых, учителей и обучающихся; на основании итогов VIII региональной научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее – Инникигэ хардыы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав участников, представителей образовательных учреждений Оймяконского улуса, в XXI научно-практической конференции «Шаг в будущее – Инникигэ хардыы» имени академика В.П. Ларионова с 08 по 11.01.2016г., место проведения: г. Якутск, ФГАОУ ВПО «Северо-Восточный федеральный университет».
1. Корякина Анна, 7 класс МБОУ «Томторская СОШ им. Н.М. Заболоцкого»;
2. Атласов Алгыс, 8 класс МБОУ «Томторская СОШ им. Н.М. Заболоцкого»;

3. Гермогенов Юрий, 7 класс МБОУ «Томторская СОШ им. Н.М. Заболоцкого»;

4. Шестопалов Илья, 7 класс МБОУ «Усть-Нерская СОШ им. И.В. Хоменко»;

5. Сивцева Евгения, 8 класс МКОУ «Ючюгейская СОШ»;

6. Заболоцкая Вероника, 8 класс МКОУ «Ючюгейская СОШ»;

7. Аммосова Алена, 8 класс МБОУ «Оймяконская СОШ им. Н.О. Кривошапкина»;

8. Туприна Влада, 8 класс МБОУ «Оймяконская СОШ им. Н.О. Кривошапкина»;

9. Кривошапкина Саина, 8 класс МБОУ «Оймяконская СОШ им. Н.О. Кривошапкина»;

10. Сукулова Аида, 8 класс МБОУ «Оймяконская СОШ им. Н.О. Кривошапкина»;

11. Кривошапкина Айыылаана, 7 класс МКОУ «Терютьская СОШ им. Г.А. Кривошапкина»;

12. Балакирев Андрей, 10 класс МБОУ «Усть-Нерская гимназия»;

13. Столярчик Лена, 9 класс МКОУ «Терютьская СОШ им. Г.А. Кривошапкина»;

14. Винокурова Аида, 10 класс МБОУ «Оймяконская СОШ им. Н.О. Кривошапкина»;

15. Спиридонова Сайсылана, 9 класс МБОУ «Оймяконская СОШ им. Н.О. Кривошапкина»;

16. Мунгалова Лиза, 10 класс МКОУ «Терютьская СОШ им. Г.А. Кривошапкина»;

17. Протопопов Никита, 9 класс МБОУ «Томторская СОШ им. Н,М. Заболоцкого»;

18. Атласов Семен, 9 класс МБОУ «Томторская СОШ им. Н,М. Заболоцкого»;
19. Заболоцкая Ньургуяна, 9 класс МБОУ «Томторская СОШ им. Н,М. Заболоцкого»;

20. Скрыбыкина Саяна, 9 класс МБОУ «Томторская СОШ им. Н,М. Заболоцкого»;

21. Лавренюк Ксения, 10 класс МКВ(С)ОУ «Усть-Нерская вечерняя (сменная) ОШ»;

2. Назначить ответственного по организации и проведению мероприятия Осипову М.Ф.

3. Руководителям МБОУ «Усть-Нерская гимназия», МКОУ «Ючюгейская СОШ», МБОУ «Оймяконская СОШ», МКОУ «Сордоннохская СОШ», МКОУ «Терютьская СОШ», МБОУ «Томторская СОШ» обеспечить сдачу документов, подтверждающих израсходованные суммы, посадочные талоны и иные документы, предназначенные для отчета.
4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

            Начальник

п/п

Н.А. Шилова
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»